52151636 Palas o cucharas para alimentos para uso doméstico 3,776.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 53,760.80

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 53,760.80

Total 53,760.80

El monto de : **Cincuenta y tres  mil setecientos sesenta con 80/100 (53,760.80)